



5E Holding 2 ApS

Wichmandsgade 5
5000 Odense C
CVR-nr. 41017740

Årsrapport 10.12.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Holding 2 ApS
Wichmandsgade 5
5000 Odense C

CVR-nr.: 41017740
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 10.12.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Nielsen, direktør
Per Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingsselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 3.513 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.525.518
Årets resultat		3.513.018
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.513.018
Resultatdisponering		3.513.018

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.357.979
Finansielle aktiver	1	29.357.979
Anlægsaktiver		29.357.979
Aktiver		29.357.979

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.525.518
Overført overskud eller underskud		25.779.961
Egenkapital		29.345.479
Anden gæld		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500
Gældsforpligtelser		12.500
Passiver		29.357.979

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	25.792.461	0	0	25.832.461
Overført fra overkurs	0	(25.792.461)	0	25.792.461	0
Årets resultat	0	0	3.525.518	(12.500)	3.513.018
Egenkapital ultimo	40.000	0	3.525.518	25.779.961	29.345.479

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.832.461
Kostpris ultimo	25.832.461
Andel af årets resultat	3.525.518
Opskrivninger ultimo	3.525.518
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.357.979

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
5E Holding A/S	Odense	A/S	24,29	120.864.466	60.005.235
